
［暮らしの情報紙］

［  発行のご案内  ］

幅広い発行エリア／多彩な地域情報、ご予算に応じて選べる広告スペース

発行日の約20日前

毎月発行で新商品の情報、イベントなどを定期的に、またタイムリーにアピールできます。 グルメや、色んなお店のおすすめ商品をはじめとする暮らしの情報を、単独チラ
シ広告とは異なる情報紙風にまとめて掲載していますので、読者にとって便利でわかりやすい媒体となっております。また独自の特集企画や情報コーナー、地元の取材記
事などを掲載し、地域の情報紙として幅広い読者の方よりご好評いただいています。

毎月1日と第2土曜日or第3土曜日に新聞折込

50,000部 （＋協力店店頭設置）※全戸配付は致しておりません。

24,000 30,000
1/4・2 段枠（サイズ／たて 5.5cm×よこ 6.1cm） ※規格レイアウト（サイズ／たて 8.4cm×よこ 6.1cm）

円（税別）～ 円（税別）～

簡単な内容紹介を提出ください。文章は当社のコピーライターがまとめます。デザイン・レイアウトもお任せください。

豊岡・出石・但東・香住・竹野・城崎・日高・八鹿・養父・
和田山・朝来・久美浜・網野・峰山・大宮・弥栄

タブロイド版（B4ワイド） ／フルカラー
号により 両面2ページ・4ページ発行

自社サイト SPICE ページに転載。

他の枠サイズは料金表をご覧ください。

※大手５紙：読売、朝日、サンケイ、神戸、毎日新聞に折込。
※折込休日などにより変更になる場合がございます。

体 　    裁

発 　 　 行

発 行エリア

発 行 部 数

W E B サイト

原 稿 締 切

1日号　次回の発行予定 中旬土曜日号　次回の発行予定

但 馬 を中 心とした 暮らしを 彩 る 地 域 情 報 紙

※サイズはこの他にも各種ありますので、ご予算に応じてご利用いただけます。　※別途料金表をご覧ください。
※広告スペースには限りがございますので、大きいスペースの場合などはお早めにお問い合せくださいませ。
※折込料金不要、年間契約料金などお特にご利用いただけます。　※詳細は、暮らしの情報紙スパイス担当までお気軽にお問い合せくださいませ。

企画・編集 ／ スパイス企画室

〒668-0014　豊岡市野田116　TEL.0796-23-7731 FAX.0796-23-7735  http://www.join3.jp  mail:spice@join3.jp

発　行 ／ （有）ジョインスリー

1枠 グルメ
1枠各種 各種

※記事内容・ページ数・発行日は変更する場合がございますので、ご了承下さい。
※このたびの新型コロナウィルス感染症の影響により、記載されている内容に変更が生じる場合があります。その際は何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

毎月1日・
中旬土曜日発行

媒体の特徴

発行予定日／9月19日（土） 原稿締切／9月4日（金）

情報紙SPICE  2020年 9月19日号

発行予定日／10月1日（木） 原稿締切／9月11日（金）

情報紙SPICE  2020年 10月1日号
発行予定日／10月17日（土） 原稿締切／10月2日（金）

情報紙SPICE  2020年 10月17日号

発行予定日／9月1日（火） 原稿締切／8月18日（水）

情報紙SPICE  2020年 9月1日号




